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FAHRİ IŞIK 
Fahri IŞIK 27 Ekim 1944 yılında Malatya’nın Yeşilyurt (Kileyik) 

Köyünde doğdu. İlk ve Orta Öğretimini Malatya da tamamladıktan sonra, Ankara 

Üniversitesi Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi Klasik Arkeoloji ve Çağdaşı 

Anadolu Arkeolojisi Kürsüsü’nden 1965 yılında üstün başarı ile mezun oldu. Bu 

başarısının semeresini 1966 yılında gittiği Almanya Bonn, Rhein Friedrich-

Wilhelm Üniversitesi Arkeoloji Enstitüsüne başlamakla aldı. Bu Enstitüde 

doktora çalışmalarına başlayan IŞIK, 1973 yılında “Die Koroplastik von 

Theangela in Karien und Ihre Beziehungen zu Ostionıen zwischen 560-270 

v.Chr.” başlıklı tezini ‘çok övgüye değer’ payesiyle tamamladı. 

 Doktorasını tamamlamasının ardından Türkiye’ye dönen IŞIK aynı yıl, 

1973 de Erzurum Atatürk Üniversitesi’nde Dr. Asistan olarak göreve başladı.  

Aynı Üniversite’de 1976 yılında Doç. Dr. ünvanını aldı ve ardından 1983 yılında 

da Profesörlük kadrosuna atandı. 1990 yılına kadar Atatürk Üniversitesi’nde 

çalışan IŞIK bu Bölümün gelişmesine büyük katkı sağladı. 1990 yılında Akdeniz 

Üniversitesi’ne atanan IŞIK burada Arkeoloji Bölümünü kurdu. 2011 yılına kadar 

Akdeniz Üniversitesi Arkeoloji Bölüm’de bir yandan lisans derslerini yürüten 

IŞIK, diğer yandan yüksek lisans ve doktora programları açarak yeni elemanların 

yetişmesini sağladı. Prof. Dr. Fahri IŞIK, 2011 yılında Akdeniz Üniversitesi’nden 

emekli oldu. Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi 

Arkeoloji Bölümü Klasik Arkeoloji Anabilim dalında bilgilerini öğrencileri ile 

paylaşmaya devam etmektedir. 

1988 yılında Patara Antik kentinde kazılara başlayan Prof. Dr. IŞIK, 

halen aynı kentte kazılarını devrettiği Prof. Dr. Havva İŞKAN başkanlığındaki 

kazılara desteğini sürdürmektedir. Bu arada bilimsel çalışmalarına da hiç ara 

vermeyen IŞIK’ın, Türkçe ve yabancı dillerde yazdığı birçok makale ve kitapları 

da yayınlanmıştır.  Bu çalışmalarının yanı sıra yurt içinde ve yurt dışında katıldığı 

bir çok sempozyum, toplantı, seminer ve konferanslarda Anadolu’nun, 

medeniyetlerin beşiği olduğu tezini savunmaktadır. IŞIK’ın, Klasik Arkeoloji ve 
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Anadolu Arkeolojisi bağlamında Doğu-Batı ilişkileri konularındaki görüşleri 

bilim camiası tarafından kabul gören bir EKOL olmuştur.  
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